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§ 80  2024.030 BMN   
Delårsbokslut 2024  
Ärendebeskrivning 
Bygg- och miljönämndens delårsbokslut är en uppföljning av nämndens budget, som anger 
inriktningen för nämndens verksamhet för året. Delårsbokslutet är årets första sammantagna 
uppföljning av nämndens mål, personalförhållanden, ekonomi och internkontroll. 
Delårsbokslutet upprättas i enlighet med kommunens styrmodell och tillhörande anvisningar. 
  
Beredning 
Förvaltningens har i skrivelse den 18 september 2024 ämnat följande yttrande: 
I bokslutet redovisas uppföljning av nämndens sju mål. Samhällsbyggnadsförvaltningen 
genomför åtgärder och aktiviteter inom samtliga mål. 
  
Ekonomiavsnittet visar att nämndens verksamheter prognostiserar ett resultat som vid årets 
slut totalt förväntas bli ca -2 500 tkr. Den förväntade budgetavvikelsen förklaras främst av 
lägre intäkter.  
  
Inom personalområdet har arbetet med att tillsätta vakanta tjänster och att fortsätta förbättra 
arbetsmiljön pågått under året. 
  
I uppföljningen av internkontrollen är sex av åtta kontrollpunkter utan anmärkning. Det som 
avviker är debiteringsgrad inom miljö-, livs- och alkoholområdets myndighetsutövning samt 
intäkter inom bygglovsverksamheten. 
  
Arbetsutskottet har behandlat ärendet under sitt sammanträde 17 september, § 64.  
Arbetsutskottet föreslog bifall till förvaltningens förslag att delårsbokslut för 2024 godkänns. 
 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Lady France Mulumba (KD), David Skoog (KD), Dennis Alvdén (M), David Jerrestrand (M) 
och Andreas Idén (L) föreslår följande tillägg till arbetsutskottets förslag: 
  

• Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram en handlingsplan för ett förbättrat 
företagsklimat i syfte att förbättra företagarnas upplevelse av dialog och 
kommunikation med förvaltningen. 

  
Camilla Stensson (S) föreslår bifall till arbetsutskottets förslag till beslut. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar först om nämnden bifaller arbetsutskottets förslag och finner att nämnden 
gör så. 
Ordföranden frågar därefter om nämnden bifaller Lady France Mulumbas m. fl. tilläggsförslag 
och finner att nämnden gör så. 
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Votering 
Votering begärs. Följande beslutsgång godkänns. 
Ja-röst för bifall till Lady France Mulumbas m. fl. förslag 
Nej-röst för avslag av Lady France Mulumbas m.fl förslag 
Ja Nej Avstår 

Lady France Mulumba (KD) Camilla Stensson (S) Emma Glynn (MP) 

Dennis Alvdén (M) Linda Jonasson (S)   

David Jerrestrand (M) Karin Johansson (S)   

David Skoog (KD) Johan Larsson Utter (S)   

Andreas Idén (L) Therese Lund (V)   

Gunilla Gomér (SD)     

Johan Fogelberg (C)     

  
  
  
Med 7 ja-röster mot 5 nej-röster och 1 som avstår så bifaller nämnden Lady France 
Mulumbas m.fl tilläggsförslag. 
  
 

Beslut 
Delårsbokslut för 2024 godkänns med följande tillägg: 
Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram en handlingsplan för ett förbättrat 
företagsklimat i syfte att förbättra företagarnas upplevelse av dialog och kommunikation med 
förvaltningen. 
  
  
Protokollsanteckning 
Lady France Mulumba (KD), David Skoog (KD), Dennis Alvdén (M), David Jerrestrand (M) 
och Andreas Idén (L) lämnar följande protokollsanteckning: 
Att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram en handlingsplan för ett förbättrat företagsklimat är 
både välbehövligt och framåtsträvande. Ett förbättrat företagsklimat genom bättre dialog och 
kommunikation mellan förvaltningen och företagarna är ett viktigt steg för att göra kommunen 
mer attraktiv för näringslivet. En förbättrad relation mellan kommun och företagare kan leda 
till ökad förståelse för varandras behov och utmaningar, vilket i sin tur kan resultera i 
smidigare processer och mer genomtänkta beslut. Genom att systematiskt arbeta för att 
förbättra både dialog och kommunikation till kommunens näringliv kan kommunen stärka sitt 
rykte som en plats där det är enkelt och attraktivt att bo och driva företag. I förlängningen kan 
detta leda till ökad tillväxt, fler arbetstillfällen och en mer dynamisk lokal ekonomi i Alingsås. 
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